

分项价格表

项目名称：文县城区路灯照明设施维修安装工程项目

招标编号：621222JN621222013

金额单位：人民币元



序号	名称	制造商	规格、型号	单位	数量	单价	合价
1	路灯箱变维修	国产	满足现场设备的使用	项	1	3000	3000
2	落地式照明配电箱	甘肃川扬电气自动化有限公司	根据现场定制, 满足现场维修需求	台	10	1200	12000
3	带监控节能路灯控制	时照智能科技(上海)有限公司	Ultra-MBG3671PG	台	10	1800	18000
4	钢管护管电缆	深圳市科彩电子科技有限公司	ZR-RVV2*1.0	M	800	2.3	1840
5	塑料护管电缆	深圳市科彩电子科技有限公司	ZR-RVV2*1.0	M	800	2.3	1840
6	高杆灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	灯杆高度: 10M	根	3	2600	7800
7	10米以下功能灯(需改造为LED灯)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	250W	支	45	320	14400
8	10米以下功能灯(需改造为LED灯)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	150W	支	45	304	13680
9	10米以下功能灯(需改造为LED灯)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	150W	支	45	304	13680
10	10米以下功能灯(需改造为LED灯)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	70W	支	45	240	10800
11	LED路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	310W	支	45	400	18000
12	LED路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	240W	支	45	320	14400
13	LED路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	200W	支	45	300	13500

张永青

14	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	180W	支	45	290	13050
15	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	160W	支	45	280	12600
16	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	135W	支	45	270	12150
17	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	120W	支	45	264	11880
18	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	85W	支	45	260	11700
19	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	80W	支	45	260	11700
20	LED 路灯	甘肃朗坤灯业制造有限公司	70W	支	45	240	10800
21	太阳能单晶硅电池 80W(转换率18%)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	80W	块	20	1300	26000
22	20WLED 灯头 (1701m/w)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	20W	支	50	184	9200
23	蓄电池 60Ah(铅酸电 池)	甘肃朗坤灯业制造有限公司	60Ah	节	20	900	18000
24	智能控制器	时照智能科技(上海)有限公司	Ultra-MBG3671PG	个	20	1800	36000
25	基础开挖	甘肃嘉合智能科技有限公司	满足现场维修要求	基/个	20	320	6400
26	基础浇灌	甘肃嘉合智能科技有限公司	满足现场维修要求	基/个	20	230	4600
27	机械台班费	甘肃嘉合智能科技有限公司	满足现场维修要求	项	1	24000	24000
28	地脚螺栓等各种辅材	甘肃嘉合智能科技有限公司	满足现场维修要求	项	1	14500	14500
29	搬运费	甘肃嘉合智能科技有限公司	满足现场维修要求	项	1	24000	24000
30	安装调试费	甘肃嘉合智能科技有限公司	包括: 安装费、调试费、培训费及 一年的质保服务费。	项	1	70000	70000
31	合计	大写: 肆拾伍万玖仟伍佰贰拾元整				小写:	459520

张永芳

供应商名称（企业电子签章或加盖公章）甘肃嘉合智能科技有限公司
法定代表人或其授权的代理人（个人电子签章或签字）张永强



日期：2024年12月2日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

张永强